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CrewCom by Pliant – nowa marka interkomów

Audio Plus wprowadza nowe rozwiązanie w dziedzinie interkomów bezprze-
wodowych. Od stycznia 2019 oferuje klientom rodzinę produktów CrewCom 
amerykańskiej marki Pliant. 

Pliant Technologies jest częścią firmy CoachComm, założonej w 1991 roku w uniwer-
syteckim mieście Auburn w USA, oferującej rozwiązania komunikacyjne dla branży 
sportowej. Urządzenia marki Pliant, wśród nich systemy interkomowe CrewCom, 
skierowane są do profesjonalnej branży rozrywki.

Rodzina produktów CrewCom to większe możliwości w zakresie komunikacji in-
terkomowej. Dzięki CrewCom duże i małe ekipy produkcyjne mogą szybko i łatwo 
wdrażać rozwiązania komunikacyjne, aby wzajemnie łączyć więcej ludzi w większej 
liczbie miejsc niż kiedykolwiek wcześniej. CrewCom to całkowicie nowe, innowa-
cyjne podejście do profesjonalnych interkomów bezprzewodowych. Produkty te są 
w stanie obsłużyć praktycznie każdą aplikację, zaczynając od najprostszych syste-
mów, gotowych do działania po wyjęciu z opakowania, po projekty na dużą skalę, 
takie jak widowiska live, transmisje telewizyjne czy zastosowania przemysłowe. Jest 
to uniwersalny system komunikacyjny, zbudowany na bazie wysoko skalowalnej 
platformy, w której wzajemnie kompatybilne produkty wykorzystują własną sieć. 
Audio Plus posiada w dystrybucji urządzenia CrewCom w wersjach EU, które speł-
niają wymagania Rady Unii Europejskiej i mogą być używane na terenie krajów Unii. 
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Rozwiązania CrewCom są idealnym wyborem do pokonywania wyzwań komunika-
cyjnych, takich jak trudne środowiska radiowe, niespójny zasięg i ograniczenia 
maksymalnej liczby użytkowników, które często występują przy tradycyjnych 
bezprzewodowych systemach interkomowych. 

 » Prostota beltpacka nowy system CrewCom zawiera 
najmniejszy w branży, gotowy do użycia, w pełni wyposażo-
ny beltpack radiowy. Prosty interfejs użytkownika eliminuje 
konieczność odbycia szkolenia, więc praktycznie każdy może 
w niego korzystać!

 » Intuicyjne oprogramowanie Potrzebujesz prostego 
software’u, który sprawi, że wykonasz swoją robotę efektyw-
nie. Crewware umożliwia poszerzoną kontrolę i monitoring 
wszystkich komponentów systemu CrewCom. 

 » Idealne rozwiązanie w trudnych warunkach radiowych 
takie sytuacje jak zmiany spektrum czy zapchane środowiska radiowe są wyzwa-
niem dla każdego. CrewCom został zaprojektowany tak, by radzić sobie w trudnych 
sytuacjach i może być wykorzystywany w wielu zakresach częstotliwości, nawet 
jednocześnie. 

 » Więcej możliwości w większej liczbie sytuacji 
wyzwania związane z pasmem radiowym, ogranicze-
nia maksymalnej liczby użytkowników czy wysokie 
koszty mogą być frustrujące. wysoce skalowalna 
platforma CrewCom umożliwia obsługę zarówno 
prostych, jak i wielkich aplikacji, udostępniając więk-
szą liczbę użytkowników i niezawodną komunikację 
bezprzewodową. 

 » Połącz więcej ludzi, w większej liczbie miejsc niż 
kiedykolwiek elastyczność systemu CrewCom po-
zwala na ustawienie kanałów komunikacji do poje-
dynczych użytkowników, grup i źródeł zewnętrznych. 
teraz możesz mówić do kogo chcesz, wtedy, gdy potrzebujesz. 

 » Zaawansowana technologia RF Systemy komunikacyjne są tylko tak dobre, 
jak miejsca, w których się znajdują. Poza znakomitym zasięgiem i skalowalności, 
system CrewCom umożliwia również niestandardowy roaming, dzięki któremu 
użytkownicy mają dostęp do wybranych stref. będziesz zaskoczony 
efektywnością CrewCom nawet w oddalonych strefach. 

 » Zwiększony zasięg RF i niezawodność CrewCom korzysta z za-
projektowanego od podstaw protokołu transmisji FHSS, opartego na 
dwóch częstotliwościach, który minimalizuje interferencje

 » Elastyczna platforma RF CrewCom ułatwia pracę w trudnych środo-
wiskach radiowych, łącząc obsługę wielu jednoczesnych pasm częstotli-
wości i jednocześnie upraszcza konfigurację systemu, która nie wyma-
ga zaangażowania inżyniera wyspecjalizowanego w częstotliwościach 
radiowych

 » Udoskonalony roaming bezproblemowy roaming jest teraz dostępny 
zarówno dla pasm 900 mHz, jak i 2,4 GHz

Więcej informacji: audioplus.pl/pliant 
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Dołączone fotografie mogą być publikowane jedynie w połączeniu tą informacją prasową. Jakiekolwiekdalsze wykorzystanie materiałów 
fotograficznych jest dozwolone jedynie po uzyskaniu zgody Audio Plus.

Pliant technologies, llc – auburn, alabama, usa

Firma coachcomm została założona w 1991 roku Przez Petera amosa i Początkowo działała 
jako Podmiot jednoosobowy. założyciel zbudował dla auburn university interFejs użytkownika 
dedykowany do zastosowań w Footballu, który znacząco PoPrawił jakość i wydajność komuni-
kacji między zawodnikami a trenerami. to właśnie ta technologia Przyciągnęła uwagę division 1a 
i ProFesjonalnych drużyn Piłkarskich. niemalże natychmiast została ona Przyjęta jako standard 
w komunikacji trenerów.

Pliant technologies Powstała jako ProFesjonalny oddział coachcomm, z wizją stworzenia 
innowacyjnych i rewolucyjnych Produktów interkomowych. oFeruje bezPrzewodowe interkomy 
od Prostych, natychmiast gotowych do użycia konFiguracji Po Projekty na dużą skalę z wielo-
ma streFami zasięgu i wieloma użytkownikami, Przeznaczone dla broadcastu, dźwięku na żywo, 
teatrów i wielu innych aPlikacji. w celu zaPewnienia swoim klientom najlePszych możliwych 
rozwiązań i usług, Pliant stale inwestuje w rozwój Produktów i korzysta z wiedzy i doświadcze-
nia osób, które myślą nieszablonowo. dzięki Pracownikom, którzy koncentrują się na Potrzebach 
klientów, blisko z nimi wsPółPracują i Poznają ich oczekiwania, Firma Pliant stała się wiodącym 
Producentem urządzeń komunikacji bezPrzewodowej. kontynuując innowacyjne tradycje Firmy

-matki, Pliant wProwadza Produkty, które Powodują zmianę bieżących technologii komunikacji 
bezPrzewodowej.

audio Plus

audio Plus jest jednym z najważniejszych w Polsce dystrybutorów ProFesjonalnego sPrzętu 
audio. w 2018 roku sPółka obchodziła jubileusz 20-lecia istnienia. od Początku działalności 
dostarcza rozwiązania zarówno dla branży instalacyjnej, jak i koncertowej oraz mi. Firma 
wsPółPracuje z siecią sklePów muzycznych, branżą rentalową, integratorami, architektami 
i artystami, a także uczestniczy w najważniejszych Przedsięwzięciach branży Pro-audio w Polsce. 
Prowadzi dystrybucję kilkunastu uznanych światowych marek, między innymi electro-voice, 
dynacord, l-acoustics, rts, biamP, klotz, switchcraFt. Pracownicy audio Plus są zesPołem 
zaangażowanych ludzi Pełnych Pasji do technologii i dźwięku. częścią Firmy jest działająca 
od 1987 roku marka sokool, Produkująca w całości w Polsce wysokiej jakości bębny kablowe 
i systemy Przyłączeniowe. 


